[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
г.Кремёнки

от  20.11.2020                                                                                                                        №29
О назначении на должность

Главы администрации ГП "Город Кремёнки"
          В соответствии с п.4 ст.39 Устава МО ГП "Город Кремёнки", с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации ГП "Город Кремёнки", Городская Дума МО "Город Кремёнки"

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность Главы администрации ГП "Город Кремёнки" Гусева Сергея Николаевича с 23.11.2020.
2. Поручить заместителю председателя Городской Думы Бабичу Н.В. заключить контракт с Главой администрации ГП "Город Кремёнки" на срок полномочий представительного органа четвёртого созыва.
3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в соответствии со ст.55 Устава МО ГП "Город Кремёнки".

4. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Зам. председателя ГД ГП "Город Кремёнки"                                                    Н.В. Бабич